
UCHWAŁA Nr  VI/56/2007
Rady Gminy Baranów

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały „w sprawie zaciągnięcia długoterminowego
kredytu na inwestycje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )
Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/21/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na inwestycje § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.300.000 zł (trzy
miliony trzysta tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację zadań pn.
-    „Budowa kanalizacji” – 2.370.000 zł,
-    „Budowa boisk i obiektów sportowych” – 930.000 zł,

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do uchwały  Nr VI/56/2007

Rady Gminy Baranów z dnia 28 czerwca 2007 r.

W związku ze możliwością pozyskania pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 130.000 zł
(sto trzydzieści tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kanalizacja sanitarna
w Baranowie – ul. Lisiny”, zmniejsza się wcześniej planowany kredyt w wysokości 3.430.000
zł o powyższą kwotę. Po zmianie wysokość kredytu stanowi kwotę 3.300.000 zł. Kredyt na
inwestycje kanalizacji zmniejszono o 130.000 zł, a zadanie to zostanie to sfinansowane
korzystniejszą formą, czyli pożyczką z WFOŚ i GW w Poznaniu w tej samej kwocie.

 


